
　師走の候、皆様にはますますご清祥のことと存じ上げます。
　平素より、スカウト活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、新年集会のおもちつきを下記のとおり催したいと思います。
　お忙しいことと存じますが、ご参加いただきたくお願い申し上げます。
　また、団規定の改正に伴い、4月以降の登録費・団運営負担金の納入期限
　が、1月末となっております。おもちつき当日も納入可能となっておりま
　すので、この機会に納入いただけますよう、ご協力をお願いします。

☆ 日　時：2017年１月8日(日)10時～１４時頃
  (お手伝いくださる方は９時３０分にお越しください)

☆ 場　所：桜公園(雨天時　辻野モータースガレージ)

☆ 会　費：高校生以上　５００円
：4才以上中学生以下　３００円　　

☆ 持ち物：食器(お椀、お皿、お箸)　お茶
  (お手伝いくださる方：タオル、エプロン、ゴム手袋)

　　　　＊出欠は後日、各隊隊長または育成会役員がお伺いします。
　　　　＊会費は当日集めます。
　　　　＊小豆をご寄付くださる方は最寄の育成会役員まで、お知らせください。

平成２8年　厄年表 (年齢は数え年です)

前厄 本厄 後厄

２４才 ２５才 ２６才

H６生 H５生 H４生

４１才 ４２才 ４３才 ６１才

Ｓ5２生 Ｓ5１生 Ｓ５０生 Ｓ3２生

１８才 １９才 ２０才

Ｈ1２生 Ｈ1１生 Ｈ１０生

３２才 ３３才 ３４才 ３７才

Ｓ6１生 Ｓ６０生 Ｓ５９生 Ｓ5６生

女

性

おもちつきのご案内
　　　２０1６年１２月
　　　八尾第７団育成会

記

男

性


